
NOWOŚCI KSIĄŻKOWE
WYDAWNICTWO FILIA



Na krańcu świata, pośród ciszy i sztormów, rodzina strzeże przyszłości,
która z każdym dniem staje się coraz mniej pewna. Aż morze wyrzuca

na brzeg kobietę - i nic już nie pozostaje na swoim miejscu.

Jedna z najlepszych książek 2025 roku według „Times’a”
Jedna z najlepszych książek 2025 roku według Amazona

Sybil Van Antwerp całe życie porządkuje za pomocą listów, z których
najważniejszego nigdy nie wysłała. Gdy cienie z przeszłości powracają, musi
zmierzyć się z najboleśniejszym rozdziałem swojej historii i odnaleźć siłę do

przebaczenia. 

Książka Roku Amazon 2025
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Na krańcu świata, pośród ciszy i sztormów, rodzina strzeże przyszłości,
która z każdym dniem staje się coraz mniej pewna. Aż morze wyrzuca

na brzeg kobietę - i nic już nie pozostaje na swoim miejscu.

Samotnik i kobieta czekająca na ukochanego spotykają się w białe noce
Petersburga. Ich krótka relacja odsłania piękno i kruchość uczuć w

poetyckiej opowieści Dostojewskiego. 
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W okupowanym Poznaniu Wanda czeka na zaginionego męża. 
W Hotelu Bazar, wśród niemieckich żołnierzy, donosów i wojennego
strachu, odkrywa miłość, zdradę i tajemnice, które zmienią jej życie. 

Wciągająca historia Anastazji Zielińskiej, która wraz z matką
 i rodzeństwem zostaje nocą wywleczona z rodzinnego domu 

i zesłana w głąb Syberii. Swoją niedolę dokumentuje w dzienniku,
który po latach będzie miał ogromne znaczenie. 
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Dziesięć słów na kartce zamiast sakramentalnego „tak” zburzyło świat Julii 
w najważniejszym dniu jej życia. Gdy po dekadzie Michał wraca, by wyznać
skrywaną prawdę, Julia musi zdecydować, czy miłość może odrodzić się na

gruzach całkowitego rozczarowania.

Wybitny neurochirurg wierzy w skalpel, nie w cuda. Los stawia na jego
drodze trzy kobiety, które burzą jego chłodny świat. Musi wybrać między

etyką a uczuciem. 
Najtrudniejsza operacja? Ta na sercu. 
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Przezabawna i fascynująca podróż śladami ludzkich zwłok, które od wieków
„pracują” dla nauki – od testowania gilotyn, przez loty w kosmos, aż po

przełomowe operacje chirurgiczne. Mary Roach w swoim niepodrabialnym,
ironicznym stylu pokazuje, jak wiele medycyna zawdzięcza cichym

bohaterom, którymi stajemy się po śmierci. 

podróż przez ludzką fascynację śmiercią — od rytuałów i pochówków, przez rozwój
medycyny i anatomii, aż po współczesne pytania o granice życia. 

 Max Czornyj zabiera nas do miejsc objętych tabu, pokazuje to, od czego zazwyczaj
odwracamy wzrok albo napawa nas przerażeniem. 
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Roman zostawił za sobą dym i żar rodzinnego krematorium w Wirginii. Cieszy się życiem
pełnym przepychu jako doradca finansowy, dopóki nie odbiera telefonu od siostry.

 Dowiaduje się, że ich ojciec zapadł w śpiączkę po tym, jak uległ wypadkowi. Gdy wraca do
domu, odkrywa, że zdarzenie może nie być tym, na co wygląda, a jego brat jest po uszy

zadłużony u bezwzględnych przestępców. 

Podczas remontu wieży starego kościoła na obrzeżach Szczecina zostaje
odnaleziona kapsuła czasu z manuskryptem. Podczas analizy dokumentu profesor

Nikita Wajda odkrywa, że tekst przypomina jeden z rozdziałów zakazanej przez
kościół katolicki „Księgi Grzechu”.
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Paulina, dziennikarka, po pogrzebie babci odkrywa tajemnicę zmarłego
znajomego i rusza tropem zaginionego skarbu. W wyścigu 

z rywalami musi rozwiązać bursztynową zagadkę.
 Bursztyn kryje w sobie wiele tajemnic. Niektóre warto w nim zostawić na zawsze. 

Lipiec - Nad Jeziorem Solińskim znika jedna z uczestniczek obozu. Wydarzenie na
zawsze naznacza lokalną społeczność. Gdy po latach reporter Kornel Malicki wraca

w to miejsce, odkrywa, że prawda o tamtych dniach wciąż jest żywa – i ktoś zrobi
wszystko, by nigdy nie ujrzała światła dziennego. 
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"Dwór cierni i róż" oraz "Gra o tron" łączą się ze sobą w pierwszej części
rewelacyjnej serii romantasy, gdzie zawziętą księżniczkę porywa alfa

wilkołaczego klanu, co prowadzi do wielkiej wojny 
i zakazanego romansu… 

Cesarz wzywa nekromantów do udziału w morderczym teście o stawkę najwyższą:
nieśmiertelność. Harrowhark , genialna kościomantka nie może jednak stanąć do walki bez

swojego kawalera.
Gideon, która całe życie planowała ucieczkę z grobowej planety, zostaje zmuszona do

zawarcia paktu ze swoją największą nemezis. Zamiast wolności otrzymuje miecz i misję:
chronić Harrow w labiryncie pełnym pułapek.
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Niezwykle wciągająca powieść romantyczna o wrogach, którzy stają się
kochankami. błyskotliwa zapierająca dech 

w piersiach akcją i gorący romans, od którego nie sposób się oderwać.

Najpopularniejsza seria romantasy 
z listy bestsellerów „New York Timesa” 

Nowa królowa Dworu Krwi, Saeris Fane, staje przed niemożliwym wyborem:
pozostać bezpieczną na tronie czy zaryzykować śmierć, by ratować bliskich. 
Podczas gdy nad Yvelią gęstnieje mrok, bohaterowie muszą stoczyć walkę o

przetrwanie świata i własnej więzi.
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Wiosna to dla Myszonka radosny czas przygotowań do Wielkanocy i
obserwowania przyrody. Gdy Dziadek Mysz trafia do szpitala, Myszonek z

mamą postanawiają zrobić dla niego wielkie wiosenne porządki. 

Saga ma pięć lat. Pewnego dnia dziewczynka jedzie na nocowankę do dziadka. Po raz
pierwszy będzie spać poza domem bez mamy i taty. Trochę ją to niepokoi, ale lubi

odwiedzać dziadka, bo mogą razem robić, co chcą! Kiedy jednak dziadek ścieli
rozkładaną kanapę, Saga mówi: stop! Nie chce spać sama, chce spać z dziadkiem! 

 

Nowa szwedzka seria dla dzieci, idealna do nauki czytania! 
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